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CENA MESTA TRENČÍN A VÚC TRENČÍN

VÝSLEDKY

1.  Cena PD Inovec Trenčianske Stankovce
90 cm - Čl./Art. 269

Nozdrkovce, 2.6.2013

1
NIKOLAJ 2 06592

03691 Plav. Podhradie Agro.1
Cormet Plavecký Peter

Achilles 3611
Nikita 243108

Y1 SVK TK
 55  58,47Simona JÁNOŠOVÁ

 

36
BEKY 05248

05188 Dunaj. Klátov Czajlik R.2
JK Czajlik Ranch

Boston 609
Tanais 17/27814

J6 CZE TK
 55  70,14Flóra DOHORÁKOVÁ

 

11
RIMINI 06323

05616 Bratislava Internationale3
Ing.Katarína Žiaková

Rebel Z III  3196266
Adona 61006847719

Hessener
 55  73,89Zuzana HANICOVÁ

 

27
CHARLIE CZE

CZE4  55  73,94Aneta JEŽKOVÁ
 

49
BÁLINT 07737

02410 Trenčín-Nozdrkovce JK5
V.Múdry Šebík

Goldstern I 3528
Panni08

SVK TK
 55  75,25Vladimír MÚDRY-ŠEBÍK

 

83
BESLAN 07453

05645 Motešice TJF6
Peter Budoš

Najoom (IRL)
Blida (CZE)08

D4 Anglický plnokrvník
 55  75,87Timea RYCHTARECHOVÁ

 

48
CORASON 08090

00382 Trenčín-Nozdrkovce JK7
Rodina Hrvolová

Color of Love
Madam 337006

SVK TK
 55  76,19Žaneta MÚDRA-ŠEBÍKOVÁ

 

59
OTO (CA XI-29) 08367

Z0023 Chorvátsky Grob NDKG8
MBL, spol. s r.o.

Catalin XI 3621
Miss 218 (CZE)04

Furioso
 55  77,11Martin MAIVALD

 

24
VANDA 2 03811

05276 Vrútky ADMEUM9
ADMEUM spol. s r.o.

Sektor 4448 s.v.
Wilma VS 048917

D3 V.Šariš P 187/96
 53  83,3Anita DIBDIAKOVÁ

 

62
AGADÍR 03956

05726 Motešice TJF10
MBL, spol. s r.o.

Gidran XVI 4341
Tivera A1/119

D4 ÚECHK 1356/01 51/94
 53  83,78Andrea GREGOROVÁ

 

76
CORTEZ 4 08115

03993 Kľak ŠK11
Martin Kulich

Neznámy
Neznáma05

Y0 Kríženec
 53  84,02Katarína KOZOVSKÁ

 

4
ATLANTA 5 07000

04876 Plav. Podhradie Agro.12
Cormet Plavecký Peter

Catango Z 814 210002
Gracie 1/1 22010010009

J5 CZE TK
 52  72,02Nina KOČIŠKOVÁ

 

66
FILA 04927

05316 Dubovce PD13
PD Dubovce

Papillon 2
Flying Star I-17 46713

Y9 SVK TK (Papillon 36)
 51  91,01Katarína ml. ONDRUŠOV

 

73
MERCEDES 3 08452

03131 Trenčín Stallion14
Štefan Bohuš04

SVK TK
 51  92,03Štefan BOHUŠ

 

12
LE MONDE 06920

05615 Bratislava Realitná15
Roberta Belešová

Limbus 210145291
Finja X 21018619113

J6 Holsteiner
 49  74,91Karin MAGÁLOVÁ

 

25
BLONDEE 06586

05276 Vrútky ADMEUM16
Mgr.Anna Dibdiaková

Corrado II 210328092
Beatrice von Wessenb08

D3 Oldenburger
 49  83,67Anita DIBDIAKOVÁ

 

87
DÁREK 06617

05653 Trenč. Závada Uhliská17
MUDr.Danica Marečková

Denver 3612
Lejla08

J5 SVK TK
 47  93,82Jozef MAREČEK

 

51
TARBET 07941

04867 Trenčín-Nozdrkovce JK18
CEDOS spol. s r.o.

Radslav 4517
Tehla 289406

J7 SVK TK
 45  76,22Emma KOTIANOVÁ

 

14
WORTEX MARGARITE 08460

03403 Ratnovce Equinox JK19
Vitkovské stajne05

SVK TK
 45  79,26Mária KOVÁČIKOVÁ

 

81
ANCARAS 08369

05614 Motešice TJF20
Štefan Bajčík

Anchorage 316985796
Caracas 31444220305

D3 Hannoveraner
 45  83,83Agáta BAJČÍKOVÁ

 

57
NÁDEJ (CA XI-22) 07832

05423 Kuzmice JŠ21
Sonmet, spol. s r.o.

Catalin XI 3621
Furioso XIV-1 17005

J5 Furioso
 44  86,86Tatiana MANĎÁKOVÁ

 

63
HONEY OF PAIN 08524

02508 Dubovce PD22
PD Dubovce04

Kríženec
 42  86,37Michal KRIŽOVIČ

 

20
WELLINGTON 07786

05512 Bratislava Hipoclub23
Tibor Androvics

Global Player (GBR)
Whata Goer (USA)08

J5 Anglický plnokrvník
 42  89,54Michelle ANDROVICSOVÁ

 

2
PERLA 6 07003

04544 Plav. Podhradie Agro.24
Agropartner Pl. Podhradie

Royal 3613
Petra 324009

Y9 Športový pony
 40  59,42Timea TARDÍKOVÁ

 

88
VALERIAN 08530

02045 Trenč. Závada Uhliská25
MUDr.Danica Marečková06

SVK TK
 39  78,17Ondrej VRANKA

 

52
FELICITY F 06132

02778 Trenčín-Nozdrkovce JK26
CEDOS spol. s r.o.

Furioso XXV 3536
Francisca 305909

Y0 Furioso (F XXV-16)
 37  84,59Daniela ŠKODÁČKOVÁ

 

64
BOTA AI 08339

02508 Dubovce PD27
PD Dubovce

Almaz (ROU)
Bazilika (USR)09

Anglický plnokrvník
 36 111,57Michal KRIŽOVIČ

 

65
EVENING DEAUVILLE 07534

02508 Dubovce PD28
PD Dubovce

Goofalik (USA)
Evidence (GER)07

Anglický plnokrvník
 vyl.Michal KRIŽOVIČ

 

72
SILVER BLACK N

05613 Nitra SPU Slávia28  vyl.Martina KOPČANOVÁ
 

54
LIDÉRC 08513

06157 Trenčín-Nozdrkovce JK28
Anton Bolega11

HUN TK
 vyl.Vanesa BOLEGOVÁ

 

3
CHELSEA 4 07950

03229 Plav. Podhradie Agro.28
Agropartner Pl. Podhradie

Catango Z 814
Piať 364305

SVK TK
 vyl.Juraj JANOTKA

 

77
SIRIUS 5 08371

01516 Motešice TJF28
Štefan Bajčík04

Hannoveraner
 vyl.Štefan BAJČÍK
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CENA MESTA TRENČÍN A VÚC TRENČÍN

VÝSLEDKY

2.  Skok Z - Cena CEDOS s.r.o. a memoriál M Maxona st.
100 cm - Čl./Art. 238.1.4

Nozdrkovce, 2.6.2013

86
GENY420/04 06212

05653 Trenč. Závada Uhliská1
MUDr.Danica Marečková

Przedswit XXII 3566
Ginsi 327709

J5 SVK TK
  0  79,4   0,4Jozef MAREČEK

 

75
MORGANA 07566

05354 Trenčín Stallion2
Štefan Bohuš

Denver 3612
Monika 311708

J7 SVK TK
  0  78,33   0,67Matúš VRBOVSKÝ

 

41
SABRINA 08037

00052 Topoľčianky NŽ3
NŽ Topoľčianky

Caesar van de Helle
Scampolo 15 712 / Ra05

SVK TK (CVDH 7)
  0  79,79   0,79Viliam NAŠTICKÝ

 

53
CALINESTA 05493

02779 Trenčín-Nozdrkovce JK4
CEDOS spol. s r.o.

Calanthano 2772
Degota 72/37011

CZE TK
  0  78,18   0,82Janka ŠKODÁČKOVÁ

 

11
RIMINI 06323

05616 Bratislava Internationale5
Ing.Katarína Žiaková

Rebel Z III  3196266
Adona 61006847719

Hessener
  0  80,11   1,11Zuzana HANICOVÁ

 

71
MAILUNDS AL-DENTE 08526

00288 Nitra SPU Slávia6
JK Slávia SPU Nitra05

Holsteiner
  0  77,02   1,98Marko HALO

 

62
AGADÍR 03956

05726 Motešice TJF7
MBL, spol. s r.o.

Gidran XVI 4341
Tivera A1/119

D4 ÚECHK 1356/01 51/94
  0  81,27   2,27Andrea GREGOROVÁ

 

56
KEVIN 2 05522

01757 Trebostovo Polet JS8
Ivan Tomek

Neznámy
Neznáma13

Kríženec
  0  81,66   2,66Marcela TOMEKOVÁ

 

90
VERDEN DU LUC CZE

CZE9   0  76,05   2,95Aneta OPRŠALOVÁ
 

33
VITARA CZE

CZE10   0  75,89   3,11Radek MUSIL
 

10
SANDY 2 07001

03694 Plav. Podhradie Agro.11
Agropartner Pl. Podhradie

Achiles 3611
Sany 317208

Y1 SVK TK
  0  68,37  10,63Miroslava POLÁKOVÁ

 

36
BEKY 05248

05188 Dunaj. Klátov Czajlik R.12
JK Czajlik Ranch

Boston 609
Tanais 17/27814

J6 CZE TK
  0  73,52 5,48Flóra DOHORÁKOVÁ

 

45
ÚROK 03899

04452 Lietavská Lúčka R.M:13
Rudolf Masár

Walzerkönig 290
Madita JM-358820

Y9 CZE TK
  1  83,31   4,31Denisa MASÁROVÁ

 

50
ROMERA 06631

05430 Trenčín-Nozdrkovce JK14
JMC Lužany

Quality Star 4546 48
Rita 3508

J6 SVK TK
  1  85,92   6,92Nikola ČEMEZOVÁ

 

43
NARNIA (ADG-5) 07872

02366 Topoľčianky NŽ15
NŽ Topoľčianky

Alexander der Grosse
North Star VIII-47 507

SVK TK
  1  86,36   7,36Kristína FLAKOVÁ

 

26
GUCCI 08091

04065 Plav. Podhradie Agro.16
Michal Skotnický

Quality 210210999
Kyra-Belle 33073019107

Oldenburger
  1  86,59   7,59Michal SKOTNICKÝ

 

76
CORTEZ 4 08115

03993 Kľak ŠK17
Martin Kulich

Neznámy
Neznáma05

Y0 Kríženec
  2  87,74   8,74Katarína KOZOVSKÁ

 

25
BLONDEE 06586

05276 Vrútky ADMEUM18
Mgr.Anna Dibdiaková

Corrado II 210328092
Beatrice von Wessenb08

D3 Oldenburger
  2  88,6   9,6Anita DIBDIAKOVÁ

 

2
PERLA 6 07003

04544 Plav. Podhradie Agro.19
Agropartner Pl. Podhradie

Royal 3613
Petra 324009

Y9 Športový pony
  4  80,32   1,32Timea TARDÍKOVÁ

 

3
CHELSEA 4 07950

03229 Plav. Podhradie Agro.20
Agropartner Pl. Podhradie

Catango Z 814
Piať 364305

SVK TK
  4  80,65   1,65Juraj JANOTKA

 

46
CASIO BETTY 08032

03278 Trenčín-Nozdrkovce JK21
Michal Žeravík

Cscavello 1085 21011
Jamajka-Betty 57/71205

Teplokrvník
  4  76,98   2,02Michal ŽERAVÍK

 

72
SILVER BLACK N

05613 Nitra SPU Slávia22   4  81,55   2,55Martina KOPČANOVÁ
 

1
NIKOLAJ 2 06592

03691 Plav. Podhradie Agro.23
Cormet Plavecký Peter

Achilles 3611
Nikita 243108

Y1 SVK TK
  4  74,22   4,78Simona JÁNOŠOVÁ

 

82
CANTUS AGRAMM 07937

05148 Motešice TJF24
Roman Gunár

Cantus-T 737 s.v.
Nebe xx09

J8 CZE TK
  5  83,05   4,05Nikoleta GUNÁROVÁ

 

78
ANCARAS 08369

01516 Motešice TJF25
Štefan Bajčík

Anchorage 316985796
Caracas 31444220305

Hannoveraner
  5  83,38   4,38Štefan BAJČÍK

 

12
LE MONDE 06920

05615 Bratislava Realitná26
Roberta Belešová

Limbus 210145291
Finja X 21018619113

J6 Holsteiner
  5  83,46   4,46Karin MAGÁLOVÁ

 

24
VANDA 2 03811

05276 Vrútky ADMEUM27
ADMEUM spol. s r.o.

Sektor 4448 s.v.
Wilma VS 048917

D3 V.Šariš P 187/96
  5  83,83   4,83Anita DIBDIAKOVÁ

 

59
OTO (CA XI-29) 08367

Z0023 Chorvátsky Grob NDKG28
MBL, spol. s r.o.

Catalin XI 3621
Miss 218 (CZE)04

Furioso
  5  84,39   5,39Martin MAIVALD

 

92
LIDÉRC 08513

02778 Trenčín-Nozdrkovce JK29
Anton Bolega11

Y0 HUN TK
  5  86,09   7,09Daniela ŠKODÁČKOVÁ

 

61
MAO (CA XI-15) 07466

04589 Motešice TJF30
MBL, spol. s r.o.

Catalin XI 3621
Przedswit XV-14 14006

Y9 Furioso
  6  89,89  10,89Klára ABRAHAMFYOVÁ

 

87
DÁREK 06617

05653 Trenč. Závada Uhliská31
MUDr.Danica Marečková

Denver 3612
Lejla08

J5 SVK TK
  8  79,61   0,61Jozef MAREČEK

 

91
BRIGA CZE

CZE32   8  78,2   0,8Babriela NESRSTOVÁ
 

18
INVENCIA 07789

05179 Bratislava Hipoclub33
MUDr.Peter Matulník

Levinsky 3569
Viersta (RS-4)10

J5 SVK TK
  8  78,03   0,97Samuel Leonard MATULN

 



88
VALERIAN 08530

02045 Trenč. Závada Uhliská34
MUDr.Danica Marečková06

SVK TK
  8  77,97   1,03Ondrej VRANKA

 

13
RUTH 07757

03403 Ratnovce Equinox JK35
Mária Kováčiková

Athletic Star 452731
Róz BN9409

SVK TK
  8  80,06   1,06Mária KOVÁČIKOVÁ

 

47
RUBEL 08031

03278 Trenčín-Nozdrkovce JK36
Jana Chupáčová

Dark Marble (GBR)
Raushan AI (SLO)05

Anglický plnokrvník
  8  81,76   2,76Michal ŽERAVÍK

 

84
VLNKA 07460

05149 Motešice TJF37
Slavomír Magál

Blueridge Dancer (IR
Vinica (CZE)10

J7 Anglický plnokrvník
  9  83,96   4,96Simon HLOCKÝ

 

51
TARBET 07941

04867 Trenčín-Nozdrkovce JK38
CEDOS spol. s r.o.

Radslav 4517
Tehla 289406

J7 SVK TK
  9  84,26   5,26Emma KOTIANOVÁ

 

63
HONEY OF PAIN 08524

02508 Dubovce PD39
PD Dubovce04

Kríženec
  9  85,28   6,28Michal KRIŽOVIČ

 

44
MEIDLINGER`S LIVIUS 06756

04452 Lietavská Lúčka R.M:40
Rudolf Masár

Jamp of Class 131076
Lady 21000839509

Y9 AUT TK
  9 101,43  22,43Denisa MASÁROVÁ

 

14
WORTEX MARGARITE 08460

03403 Ratnovce Equinox JK41
Vitkovské stajne05

SVK TK
 10  89,13  10,13Mária KOVÁČIKOVÁ

 

89
FALKO 05519

02045 Trenč. Závada Uhliská42
Jana Križanová

Neznámy
Neznáma11

Kríženec
 10 104,16  25,16Ondrej VRANKA

 

93
ROTUNDA 07323

05423 Kuzmice JŠ43
Sonmet, spol. s r.o.

Caledo 3389 s.v.
Rosina 87812

J5 SVK TK
 10 104,73  25,73Tatiana MANĎÁKOVÁ

 

48
CORASON 08090

00382 Trenčín-Nozdrkovce JK44
Rodina Hrvolová

Color of Love
Madam 337006

SVK TK
 12  76,34   2,66Žaneta MÚDRA-ŠEBÍKOVÁ

 

49
BÁLINT 07737

02410 Trenčín-Nozdrkovce JK45
V.Múdry Šebík

Goldstern I 3528
Panni08

SVK TK
 12  82,03   3,03Vladimír MÚDRY-ŠEBÍK

 

57
NÁDEJ (CA XI-22) 07832

05423 Kuzmice JŠ46
Sonmet, spol. s r.o.

Catalin XI 3621
Furioso XIV-1 17005

J5 Furioso
 12  98,73  19,73Tatiana MANĎÁKOVÁ

 

69
ROSCANN 05344

04143 Považany Severný Vietor47
Ľuboš Chudý

Furioso jílovský 240
Rozmery JM 423714

J8 CZE TK
 16  95,26  16,26Patrícia CHUDÁ

 

64
BOTA AI 08339

02508 Dubovce PD48
PD Dubovce

Almaz (ROU)
Bazilika (USR)09

Anglický plnokrvník
 16  96,76  17,76Michal KRIŽOVIČ

 

79
FIESTA 08370

01516 Motešice TJF49
Juraj Jamrich

Boris du Melnire 361
Kosara 369404

SVK TK
 16  78,81 0,19Štefan BAJČÍK

 

65
EVENING DEAUVILLE 07534

02508 Dubovce PD50
PD Dubovce

Goofalik (USA)
Evidence (GER)07

Anglický plnokrvník
 19 116,4  37,4Michal KRIŽOVIČ

 

20
WELLINGTON 07786

05512 Bratislava Hipoclub51
Tibor Androvics

Global Player (GBR)
Whata Goer (USA)08

J5 Anglický plnokrvník
 24  97,01  18,01Michelle ANDROVICSOVÁ

 

66
FILA 04927

05316 Dubovce PD52
PD Dubovce

Papillon 2
Flying Star I-17 46713

Y9 SVK TK (Papillon 36)
 vyl.Katarína ml. ONDRUŠOV

 

83
BESLAN 07453

05645 Motešice TJF52
Peter Budoš

Najoom (IRL)
Blida (CZE)08

D4 Anglický plnokrvník
 vyl.Timea RYCHTARECHOVÁ
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CENA MESTA TRENČÍN A VÚC TRENČÍN

VÝSLEDKY

3.  Cena spoločnosti LEVAGRI a.s. Trenčín
110 cm - Čl./Art. 274.5.3

Nozdrkovce, 2.6.2013

30
S-CLASSIC CZE

CZE1   0   0  38,47Pavel KOLÁČEK
 

34
DOŇA CZE

CZE2   0   0  40,19Radim BODLÁK
 

8
CASIOPEA 06594

03694 Plav. Podhradie Agro.3
Agropartner Pl. Podhradie

Achiles 3611
Cassandra 324508

Y1 SVK TK
  0   0  40,37Miroslava POLÁKOVÁ

 

55
EVEREST 03738

02977 Trebostovo Polet JS4
Ivan Tomek

Kordon Fuge 2310
Etnaj S-243517

ÚECHK 172/99 236.96
  0   0  47,31Veronika HILLOVÁ

 

23
CITA CZE

CZE CZE5   0   0  49,98Pavla SLOŽILOVÁ
 

67
KOMÉTA 4 05955

03199 Považany Severný Vietor6
Marián Sýkora

Caledo 3389 s.v.
Rafika 393 /Rif du M10

Y0 SVK TK
  0   4  39,59Daniel SÝKORA

 

71
MAILUNDS AL-DENTE 08526

00288 Nitra SPU Slávia7
JK Slávia SPU Nitra05

Holsteiner
  0   4  46,1Marko HALO

 

50
ROMERA 06631

05430 Trenčín-Nozdrkovce JK8
JMC Lužany

Quality Star 4546 48
Rita 3508

J6 SVK TK
  0   4  46,28Nikola ČEMEZOVÁ

 

22
GINA CZE

CZE CZE9   0   4  46,86Jiří SLOŽIL
 

79
FIESTA 08370

01516 Motešice TJF10
Juraj Jamrich

Boris du Melnire 361
Kosara 369404

SVK TK
  0   4  48,93Štefan BAJČÍK

 

10
SANDY 2 07001

03694 Plav. Podhradie Agro.11
Agropartner Pl. Podhradie

Achiles 3611
Sany 317208

Y1 SVK TK
  0   8  46,21Miroslava POLÁKOVÁ

 

85
SAVANA (NS X-8) 07549

05149 Motešice TJF12
Dušana Hlocká

North Star X 4326
Samba 4208

J7 Furioso (North Star
  0   8  48,65Simon HLOCKÝ

 

29
SENLLY CZE

CZE13   0   8  50,62Pavel KOLÁČEK
 

31
SCHIMI CZE

CZE14   0  vyl.Monika ŠVECOVÁ
 

82
CANTUS AGRAMM 07937

05148 Motešice TJF15
Roman Gunár

Cantus-T 737 s.v.
Nebe xx09

J8 CZE TK
  1  75,35Nikoleta GUNÁROVÁ

 

9
SISTER OF MERCY 07325

03694 Plav. Podhradie Agro.16
Ing.Vladimír Chovan

Dark Marble (GBR)
Savaja (GER)07

Y1 Anglický plnokrvník
  4  59,87Miroslava POLÁKOVÁ

 

80
HEKTOR 2 08026

01516 Motešice TJF17
Štefan Bajčík

Boris du Melnire 361
Jef`s Lady 162206

SVK TK
  4  60,6Štefan BAJČÍK

 

68
SAMUEL 4 05795

04143 Považany Severný Vietor18
Ľuboš Chudý

Sahib Kubišta 2626
Tepna 11710

J8 CZE TK
  4  64,04Patrícia CHUDÁ

 

70
FOKKER FLIGHT 06134

03408 N.Mesto n/V RIO-team19
Natália Muthová

Furioso XXV 3536
Časpal I-8 16 (Linda09

Y9 Furioso (XXV-15)
  4  66,68Natália MUTHOVÁ

 

42
RED ROSE (LC 2) 07528

02366 Topoľčianky NŽ20
NŽ Topoľčianky

Lovis Corint 3637
Robinson-29 57606

SVK TK  Lovis Corint
  4  69,01Kristína FLAKOVÁ

 

86
GENY420/04 06212

05653 Trenč. Závada Uhliská21
MUDr.Danica Marečková

Przedswit XXII 3566
Ginsi 327709

J5 SVK TK
  4  69,91Jozef MAREČEK

 

45
ÚROK 03899

04452 Lietavská Lúčka R.M:22
Rudolf Masár

Walzerkönig 290
Madita JM-358820

Y9 CZE TK
  4  85,97Denisa MASÁROVÁ

 

58
ROTUNDA 07323

04021 Kuzmice JŠ23
Sonmet, spol. s r.o.

Caledo 3389 s.v.
Rosina 87812

SVK TK
  5  72,58Ján ZUBAJ

 

69
ROSCANN 05344

04143 Považany Severný Vietor24
Ľuboš Chudý

Furioso jílovský 240
Rozmery JM 423714

J8 CZE TK
  5  73,28Patrícia CHUDÁ

 

60
BATTAL 07462

Z0023 Chorvátsky Grob NDKG25
Slavomír Magál

Macavity (USA)
Biara (URS)06

Anglický plnokrvník
  5  75,16Martin MAIVALD

 

47
RUBEL 08031

03278 Trenčín-Nozdrkovce JK26
Jana Chupáčová

Dark Marble (GBR)
Raushan AI (SLO)05

Anglický plnokrvník
  6  77,57Michal ŽERAVÍK

 

28
TRIM CZE

CZE27   8  60,5Aneta JEŽKOVÁ
 

35
SIR CZE

CZE28   8  62,78Radim BODLÁK
 

41
SABRINA 08037

00052 Topoľčianky NŽ29
NŽ Topoľčianky

Caesar van de Helle
Scampolo 15 712 / Ra05

SVK TK (CVDH 7)
  8  67,22Viliam NAŠTICKÝ

 

90
VERDEN DU LUC CZE

CZE30   8  70,05Aneta OPRŠALOVÁ
 

4
ATLANTA 5 07000

04876 Plav. Podhradie Agro.31
Cormet Plavecký Peter

Catango Z 814 210002
Gracie 1/1 22010010009

J5 CZE TK
  8  70,15Nina KOČIŠKOVÁ

 

21
GARIBALDI 06080

01519 Bratislava Hipoclub32
Ján Botlík

Goldstern I 3528
Nikola 299911

SVK TK
  8  70,72Ján BOTLÍK

 

33
VITARA CZE

CZE33   9  72,15Radek MUSIL
 



61
MAO (CA XI-15) 07466

04589 Motešice TJF34
MBL, spol. s r.o.

Catalin XI 3621
Przedswit XV-14 14006

Y9 Furioso
  9  74,91Klára ABRAHAMFYOVÁ

 

6
KEYSY 06860

04546 Plav. Podhradie Agro.35
Ing.Vladimír Chovan

Corrado II 969 21032
Fee 67002139408

J7 SVK TK
  9  75,15Lucia AMBROVÁ

 

53
CALINESTA 05493

02779 Trenčín-Nozdrkovce JK36
CEDOS spol. s r.o.

Calanthano 2772
Degota 72/37011

CZE TK
 10  76,77Janka ŠKODÁČKOVÁ

 

46
CASIO BETTY 08032

03278 Trenčín-Nozdrkovce JK37
Michal Žeravík

Cscavello 1085 21011
Jamajka-Betty 57/71205

Teplokrvník
 10  79,25Michal ŽERAVÍK

 

75
MORGANA 07566

05354 Trenčín Stallion38
Štefan Bohuš

Denver 3612
Monika 311708

J7 SVK TK
 12  69,19Matúš VRBOVSKÝ

 

26
GUCCI 08091

04065 Plav. Podhradie Agro.39
Michal Skotnický

Quality 210210999
Kyra-Belle 33073019107

Oldenburger
 12  69,34Michal SKOTNICKÝ

 

32
GALILEO CZE

CZE40  12  71,41Jaroslav VRÁNA
 

56
KEVIN 2 05522

01757 Trebostovo Polet JS41
Ivan Tomek

Neznámy
Neznáma13

Kríženec
 12  85,96Marcela TOMEKOVÁ

 

89
FALKO 05519

02045 Trenč. Závada Uhliská42
Jana Križanová

Neznámy
Neznáma11

Kríženec
 13  73,53Ondrej VRANKA

 

43
NARNIA (ADG-5) 07872

02366 Topoľčianky NŽ43
NŽ Topoľčianky

Alexander der Grosse
North Star VIII-47 507

SVK TK
 15  82,7Kristína FLAKOVÁ

 

74
MERCEDES 3 08452

05354 Trenčín Stallion44
Štefan Bohuš04

J7 SVK TK
 16 100,84Matúš VRBOVSKÝ

 

5
SYTÁ 05096

04544 Plav. Podhradie Agro.45
Cormet Plavecký Peter

Fou D'Amour 2644
Sylva JM-354014

Y9 CZE TK
 17  73,65Timea TARDÍKOVÁ

 

84
VLNKA 07460

05149 Motešice TJF46
Slavomír Magál

Blueridge Dancer (IR
Vinica (CZE)10

J7 Anglický plnokrvník
 17  73,73Simon HLOCKÝ

 

13
RUTH 07757

03403 Ratnovce Equinox JK47
Mária Kováčiková

Athletic Star 452731
Róz BN9409

SVK TK
 17  88,93Mária KOVÁČIKOVÁ

 

91
BRIGA CZE

CZE48  23  97,09Babriela NESRSTOVÁ
 

7
BANKR 06589

04546 Plav. Podhradie Agro.49
Cormet Plavecký Peter

Balast 2782 s.v.
Niké JM 442709

J7 CZE TK
 vyl.Lucia AMBROVÁ

 

44
MEIDLINGER`S LIVIUS 06756

04452 Lietavská Lúčka R.M:50
Rudolf Masár

Jamp of Class 131076
Lady 21000839509

Y9 AUT TK
 vzdalDenisa MASÁROVÁ
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CENA MESTA TRENČÍN A VÚC TRENČÍN

VÝSLEDKY

4.  Skok L - Cena predsedu Trenčianskeho SK
120 cm - Čl./Art. 238.2.2

Nozdrkovce, 2.6.2013

38
LEVISTO`S LORD 06988

05803 Detva Pozana JK1
Anton Pozník

Levisto 210094497
Kimberly 37001259811

Sachsen-Anhaltiner
  0   0  56,85Yanina HARANINA

 

8
CASIOPEA 06594

03694 Plav. Podhradie Agro.2
Agropartner Pl. Podhradie

Achiles 3611
Cassandra 324508

Y1 SVK TK
  0   4  49,45Miroslava POLÁKOVÁ

 

80
HEKTOR 2 08026

01516 Motešice TJF3
Štefan Bajčík

Boris du Melnire 361
Jef`s Lady 162206

SVK TK
  0   4  56,95Štefan BAJČÍK

 

30
S-CLASSIC CZE

CZE4   0  vyl.Pavel KOLÁČEK
 

42
RED ROSE (LC 2) 07528

02366 Topoľčianky NŽ5
NŽ Topoľčianky

Lovis Corint 3637
Robinson-29 57606

SVK TK  Lovis Corint
  4  68,75Kristína FLAKOVÁ

 

9
SISTER OF MERCY 07325

03694 Plav. Podhradie Agro.6
Ing.Vladimír Chovan

Dark Marble (GBR)
Savaja (GER)07

Y1 Anglický plnokrvník
  4  68,77Miroslava POLÁKOVÁ

 

39
ROMEO 06704

05803 Detva Pozana JK7
Anton Pozník

Radegast 2640 s.v.
Odra SČ 86710

CZE TK
  4  70,02Yanina HARANINA

 

40
SIMPLEX 06987

05803 Detva Pozana JK8
Anton Pozník

Stakkato 319684593
Griseldis 31130649210

Hannoveraner
  4  71,1Yanina HARANINA

 

37
CALVIN 2 07405

04433 Detva Pozana JK9
Anton Pozník

Carpaio 210011098
Kiri 87002979610

Y9 Deutches Sportpferd
  4  72,33Michaela ŠATAROVÁ

 

22
GINA CZE

CZE CZE10   4  73,47Jiří SLOŽIL
 

32
GALILEO CZE

CZE11   4  75,23Jaroslav VRÁNA
 

70
FOKKER FLIGHT 06134

03408 N.Mesto n/V RIO-team12
Natália Muthová

Furioso XXV 3536
Časpal I-8 16 (Linda09

Y9 Furioso (XXV-15)
  4  75,43Natália MUTHOVÁ

 

85
SAVANA (NS X-8) 07549

05149 Motešice TJF13
Dušana Hlocká

North Star X 4326
Samba 4208

J7 Furioso (North Star
  5  76,09Simon HLOCKÝ

 

60
BATTAL 07462

Z0023 Chorvátsky Grob NDKG14
Slavomír Magál

Macavity (USA)
Biara (URS)06

Anglický plnokrvník
  6  80,14Martin MAIVALD

 

35
SIR CZE

CZE15   8  71,64Radim BODLÁK
 

29
SENLLY CZE

CZE16   9  77,88Pavel KOLÁČEK
 

68
SAMUEL 4 05795

04143 Považany Severný Vietor17
Ľuboš Chudý

Sahib Kubišta 2626
Tepna 11710

J8 CZE TK
  9  92,77Patrícia CHUDÁ

 

67
KOMÉTA 4 05955

03199 Považany Severný Vietor18
Marián Sýkora

Caledo 3389 s.v.
Rafika 393 /Rif du M10

Y0 SVK TK
 11  84,13Daniel SÝKORA

 

5
SYTÁ 05096

04544 Plav. Podhradie Agro.19
Cormet Plavecký Peter

Fou D'Amour 2644
Sylva JM-354014

Y9 CZE TK
 16  70,29Timea TARDÍKOVÁ

 

23
CITA CZE

CZE CZE20  16  91,15Pavla SLOŽILOVÁ
 

7
BANKR 06589

04546 Plav. Podhradie Agro.21
Cormet Plavecký Peter

Balast 2782 s.v.
Niké JM 442709

J7 CZE TK
 16 106,08Lucia AMBROVÁ

 

55
EVEREST 03738

02977 Trebostovo Polet JS22
Ivan Tomek

Kordon Fuge 2310
Etnaj S-243517

ÚECHK 172/99 236.96
 17  94,55Veronika HILLOVÁ

 

34
DOŇA CZE

CZE23  vyl.Radim BODLÁK
 

6
KEYSY 06860

04546 Plav. Podhradie Agro.23
Ing.Vladimír Chovan

Corrado II 969 21032
Fee 67002139408

J7 SVK TK
 vyl.Lucia AMBROVÁ

 

28
TRIM CZE

CZE23  vyl.Aneta JEŽKOVÁ
 

31
SCHIMI CZE

CZE23  vyl.Monika ŠVECOVÁ
 

19
VIRELAI 04543

05179 Bratislava Hipoclub23
MUDr.Peter Matulník

All Tiger /FRA/
Viersta /CZE/16

J5 Závodisko BA SPK 1
 vyl.Samuel Leonard MATULN
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CENA MESTA TRENČÍN A VÚC TRENČÍN

VÝSLEDKY

5.  Cena PD Inovec Trenčianske Stankovce - deti
90 cm - Čl./Art. 269

Nozdrkovce, 2.6.2013

83
BESLAN 07453

05645 Motešice TJF1
Peter Budoš

Najoom (IRL)
Blida (CZE)08

D4 Anglický plnokrvník
 55  75,87Timea RYCHTARECHOVÁ

 

24
VANDA 2 03811

05276 Vrútky ADMEUM2
ADMEUM spol. s r.o.

Sektor 4448 s.v.
Wilma VS 048917

D3 V.Šariš P 187/96
 53  83,3Anita DIBDIAKOVÁ

 

62
AGADÍR 03956

05726 Motešice TJF3
MBL, spol. s r.o.

Gidran XVI 4341
Tivera A1/119

D4 ÚECHK 1356/01 51/94
 53  83,78Andrea GREGOROVÁ

 

25
BLONDEE 06586

05276 Vrútky ADMEUM4
Mgr.Anna Dibdiaková

Corrado II 210328092
Beatrice von Wessenb08

D3 Oldenburger
 49  83,67Anita DIBDIAKOVÁ

 

81
ANCARAS 08369

05614 Motešice TJF5
Štefan Bajčík

Anchorage 316985796
Caracas 31444220305

D3 Hannoveraner
 45  83,83Agáta BAJČÍKOVÁ

 

72
SILVER BLACK N

05613 Nitra SPU Slávia6 D4  vyl.Martina KOPČANOVÁ
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